
                                                                                                                                          

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

 

   Р Е Ш Е Н И Е  
 

  
«18» февраля 2015г.                           Санкт-Петербург                                № 08 

 
О назначении в состав ИКМО Муниципального образования Озеро Долгое члена ИКМО с 

правом совещательного голоса 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии 

муниципального образования Озеро Долгое с правом решающего голоса, в соответствии 

ст. 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона СПб № 

681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» и Решения МС МО Озеро Долгое от 30.07.2012  №25 

 

Муниципальный совет РЕШИЛ: 

1. Назначить в состав избирательной комиссий муниципального образования Озеро 

Долгое члена комиссии, с правом решающего голоса : 

1) Бирюкова Антона Александровича, выдвинутого Санкт-Петербургской 

Городской избирательной комиссией. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое        В.В. Байдалаков 
 


